& 4 X i Å

Pagina 745.

Die 21 aprilis
S. Anselmi, episcopi et Ecclesiae doctoris

De Communi pastorum: pro episcopo (p. [929](#)), vel de Communi doctorum Ecclesiae (p. [943](#)).

Collecta Deus, qui beáto Anselmo epíscopo dedísti alta sapiéntiae tuae quaerere et docére, fac ita fidem tuam intelléctui nostro subveníre, ut cordi dulce sápiant quae nobis credénda mandásti. Per Dóminum.

Die 23 aprilis
S. Georgii, martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. [921](#)).

Collecta Magnificátes, Dómine, poténtiam tuam, súpplíces exorámus, ut, sicut beátus Geórgius domínicae fuit passiónis imitátor, ita sit fragilitátis nostrae promptus adiútor. Per Dóminum.

S. Adalberti, episcopi et martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. [921](#)) vel de Communi pastorum: pro episcopo (p. [929](#)).

Collecta Deus, qui beátum Adalbértum episcopum zelo animárum succénsus martyrio coronásti, eius interveniénte suffrágio concéde, ut nec pastóribus obodiéntia gregis nec gregi desit cura pastórum. Per Dóminum.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 746.

Die 24 aprilis
S. Fidelis de Sigmaringen, presbyteri et
martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. [921](#)), vel de Communi pastorum: pro uno pastore (p. [933](#)).

Collecta Deus, qui beátum Fidélem, amóre tuo succénsus, in fidei propagatióne martyrii palma decoráre dignátus es, ipso interveniénte, concéde, ut, in caritáte fundáti, cum illo resurrectiόνis Christi virtútem cognóscere mereámur. Qui tecum.

Die 25 aprilis
S. MARCI, EVANGELISTAE

Festum

Ant. ad introitum *Mc 16,15* Eúntes in mundum univérsum, praedicáte Evangélium omni creatúrae, allelúia.

Dicitur *Gloria in excélsis*.

Collecta Deus, qui beátum Marcum evangelístam tuum evangélicae praedicatiónis grátia sublimásti, tríbe, quaesumus, eius nos eruditióne ita profícere, ut vestígia Christi fidéliter sequámur. Qui tecum.

Super oblata Glóriam beáti Marci venerántes, tibi, Dómine, hóstias laudis offérimus, teque suppliciter deprecámur, ut evangélica praedicatio in Ecclésia tua iúgiter persevéret. Per Christum.

Praefatio II de Apostolis, p. [550](#) .

& 4 X ĩ Ā

Pagina 747.

Ant. ad communionem *Mt 28,20* Ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus usque ad consummatióne saeculi, dicit Dóminus, allelúia.

Post communionem Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut, quod de sancto altári tuo accévimus, nos sanctificet, et in fide Evangélii, quod beátus Marcus praedicávit, fortes efficiat. Per Christum.

Die 28 aprilis**S. Petri Chanel, presbyteri et martyris**